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Avviser søknad om tilknyting til kommunalt vatn - Gbnr 428/51-52

Alver kommune viser til rørleggarmelding motteke 18.05.2022 og mangelbrev datert 10.06.2022 og 
14.04.2023. 

Da kommunen ikkje har motteke etterlyst dokumentasjon, vert søknad om løyve til å knytte Gbnr 
428/51-52 på kommunalt vatn avvist. Saka vert avslutta utan ytterlegare handsaming.   

Dersom tiltakshavar ynskjer å knytte eigedom på kommunalt vatn, må rørleggar sende inn ny 
rørleggarmelding til kommunen. Med ny rørleggermelding skal det legges ved all dokumentasjon 
som er nødvendig for kommunen sin handsaming av søknaden. 

Følgjande dokumentasjon skal være vedlagt rørleggarmelding: 

 Situasjonsplan (VA-kart) som viser rør føring frå veggliv, heilt fram til tilknytingspunkt på 
kommunalt leidningsnett. Dersom ein skal knytte seg på eit eksisterande leidningsnett skal 
privat leidning med stikk til bygga også være vist. 

 Bunnleidningsplan og andre nødvendige teikningar for å kunne fastsette gebyr. 

 Dersom Gbnr 428/51-52 skal knytt seg på eit eksisterande privat leidningsnett, skal 
Gbnr 428/51-52 inngå ei avtale om felles solidarisk ansvar for den del av leidningsnettet 
eigedomen får felles med andre eigedomar. Alle eigarane av privat felles leidning skal 
signere på avtalen. Avtale skal være tinglyst. Kopi av tinglyst avtale skal leggast ved 
rørleggarmelding.

 Gbnr 428/51-52 skal innhente rett til å legge privat leidningsstikk over annan manns grunn. 
Retten skal være tinglyst og kopi av tinglyst avtale skal leggast ved rørleggarmelding.  



 For å knytte seg på kommunalt vatn, skal det ligge føre godkjent utsleppsløyve. Det skal 
leggast ved dokumentasjon på at eigedom har godkjent utslepp.   

Dersom rørleggar allereie har knytt eigedom på kommunalt vatn, er dette ei ulovleg tilknyting.  

Med helsing
Alver kommune Samferdsel, veg-, vatn- 
avløp-forvaltning

Torkjell Holm Brenna  Linda Hammersvik Folkestad
 Avdelingsleiar  Ingeniør
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